
Bromatología
Primer año Primer semestre 2025

Semestre
[42]

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

6
:30

7
:30

8
:30

9
:30
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:30
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:30

12
:30
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:30

14
:30

15
:30

16
:30

17
:30

18
:30

19
:30
:30:30:30:30

Matemática 
07:30 a 10:00    

2,5hs                    

Informática 
14:30 a 17:30 - 3 

hs 

Química 
General          

09:30 a 12:30 -  
3hs        

Química 
General                          

10:00 a 13:00   
3hs  Lab                         

Comisión D

Año

Matemática 
07:30 a 09:30     

2 hs                                                                    
Teoria

Matemática 
07:30 a 09:30 - 

2hs                                      

Matemática 
07:30 a 09:30    

2hs                                                                                            
Teoria

Introducción a 
la Bromatología                         
10:30 a 12:30   2 

hs              

Química 
General          

10:30 a 13:00 -  
2,5hs                                     

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA SECRETARÍA ACADÉMICA - Dirección de Alumnos



Bromatología
Segundo año Primer semestre 2025

Semestre
[42]

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

6
:30

7
:30

8
:30

9
:30

10
:30

11
:30

12
:30

13
:30

Física II                     
10:30 a 12:30  

2hs                   

Química 
Analítica                      

10:30 a 13:00 
2,5hs                          
Lab

Química 
Orgánica y 
Biológica          

10:30 a 13:00  - 
2,5h                                

Año

INGLES II: LUNES A VIERNES DE 08:00 A 12:00 COORDINAR CURSADO CON LAS DOCENTES

Química 
Orgánica y 
Biológica 

Comisíon A 
7:30 a 10:30  - 

3h 
LABORATORIO

Física II (Teoría)                    
10 :30 a 12:30                  

2 hs                     

Química 
Orgánica y 
Biológica 

Comisíon A                                                                                       
7 :30 a 10:00  - 

2,5h                                

Química 
Analítica         

7:30 a 10:00 - 
2,5hs                      

Química 
Analítica                

7:30 a 09:30 - 
2hs               
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Bromatología
Tercer año Primer semestre 2025

Semestre
[42]

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

8
:30

9
:30
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:30
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:30
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:30
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:30
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:30
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:30

16
:30

17
:30

18
:30

19
:30

20
:30

21

Año

Alimentos de 
Origen Vegetal 

y Bebidas                    
8:30 a 12:00        

3,5hs

Saneamiento y 
Seguridad 
Industrial                               

14:00 a 16:30  
2,5 hs            
(Lab.)                               

Microbiología 
Gral.                               

14:30 a 18:00 
3,5hs                                                                                                                                                                                                    

(Teoria)                       

Saneamiento y 
Seguridad 
Industrial          

15:00 a 17:00                   
2 hs                                           

Análisis de los 
Alimentos I                                  

15:00 a 17:30  
2,5hs                        

Microbiología 
Gral.                               

16:30 a 20:30 
4hs                 

(Práct)          

Saneamiento y 
Seguridad 
Industrial                       

15:00 a 17:00                   
2 hs                         

Alimentos de 
Origen Vegetal 

y Bebidas                          
17:00 a 20:30  

3,5hs                              
Análisis de los 

Alimentos I 
18:30 a 21:00 

2,5hs                                     

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA SECRETARÍA ACADÉMICA - Dirección de Alumnos


